
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77282

Symbolbild: Anwendung versetztSymbolbild: Anwendung genestetBriefablage Re-LOOP, weiß

Briefablage Re-LOOP, schwarzBriefablage Re-LOOP, rotBriefablage Re-LOOP, rosa

Briefablage Re-LOOP, lilaBriefablage Re-LOOP, lemonBriefablage Re-LOOP, grün

Briefablage Re-LOOP, gelbBriefablage Re-LOOP, dunkelgrauBriefablage Re-LOOP, blau

Briefablage  Re-LOOP
Aus qualitativ hochwertigem, recyceltem Öko-Kunststoff!
• mit Greifausschnitt 
• formschönes Design
• langlebig in modernen Trendfarben
• umweltfreundlich und hilft wertvolle Ressourcen zu sparen
• Material: 90 % PCR-Kunststoff Rezyklat 
• nestbar = Briefablage können zum Transport oder zum Verstauen ineinandergeschoben werden (Kosten- & Platzersparnis)
• Maße: (B)259 x (T)351 x (H)63 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Ablagekorb auf dem Schreibtisch
- als Zwischenablage
- zum Sammeln und Verteilen von Posteingang und -ausgang



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77282

81420709
81420708

10298-913
10298-912

6 Stück
6 Stück

schwarz
weiß

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar / nestbar
  

 

81420714
81420712

10298-956
10298-917

6 Stück
6 Stück

rosa
rot

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar / nestbar
  

81420713
81420715

10298-950
10298-957

6 Stück
6 Stück

lemon
lila

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar / nestbar
  

 

81420711
81420707

10298-915
10298-905

6 Stück
6 Stück

gelb
grün

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar / nestbar
  

81420710
81420716

10298-914
10298-991

6 Stück
6 Stück

blau
dunkelgrau

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar / nestbar
  

Briefablage Re-LOOP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt die Re-LOOP-Serie


