



Briefablage Re-LOOP

Aus qualitativ hochwertigem, recyceltem Öko-Kunststoff!

- mit Greifaußchnitt
- formschönes Design
- langlebig in modernen Trendfarben
- umweltfreundlich und hilft wertvolle Ressourcen zu sparen
- Material: 90 % PCR-Kunststoff Rezyklat
- nestbar = Briefablage können zum Transport oder zum Verstauen ineinander geschoben werden (Kosten- & Platzersparnis)
- Maße: (B)259 x (T)351 x (H)63 mm
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- Ablagekorb auf dem Schreibtisch
- als Zwischenablage
- zum Sammeln und Verteilen von Posteingang und -ausgang



Briefablage Re-LOOP, blau



Briefablage Re-LOOP, dunkelgrau



Briefablage Re-LOOP, gelb



Briefablage Re-LOOP, grün



Briefablage Re-LOOP, lemon



Briefablage Re-LOOP, lila



Briefablage Re-LOOP, rosa



Briefablage Re-LOOP, rot



Briefablage Re-LOOP, schwarz



Briefablage Re-LOOP, weiß



Symbolbild: Anwendung genestet



Symbolbild: Anwendung versetzt



Symbolbild: zeigt die Re-LOOP-Serie

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller-Nummer	Bestell-Nummer
Briefablage Re-LOOP	Kunststoff / stapelbar / nestbar	A4 - C4	blau	6 Stück	10298-914	81420710
		A4 - C4	dunkelgrau	6 Stück	10298-991	81420716
	Kunststoff / stapelbar / nestbar	A4 - C4	gelb	6 Stück	10298-915	81420711
		A4 - C4	grün	6 Stück	10298-905	81420707
	Kunststoff / stapelbar / nestbar	A4 - C4	lemon	6 Stück	10298-950	81420713
		A4 - C4	lila	6 Stück	10298-957	81420715
	Kunststoff / stapelbar / nestbar	A4 - C4	rosa	6 Stück	10298-956	81420714
		A4 - C4	rot	6 Stück	10298-917	81420712
	Kunststoff / stapelbar / nestbar	A4 - C4	schwarz	6 Stück	10298-913	81420709
		A4 - C4	weiß	6 Stück	10298-912	81420708